
ZARZĄDZENIE NR 298/2019 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 3 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu 

na złożenie wniosku o wygaśnięcie trwałego zarządu do nieruchomości 

położonej w rejonie ul. Zapadłe i ul. Świętokrzyskiej  

w Inowrocławiu 
 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571,1696 i 1815) oraz art. 47 ust. 1 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 i 2348 

oraz z 2019 r. poz. 270, 492, 801, 1309, 1589, 1716, 1924 i 2020) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu na złożenie 

wniosku o wygaśnięcie trwałego zarządu do nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Miasto Inowrocław, położonej w rejonie ul. Zapadłe i ul. Świętokrzyskiej, geodezyjnie 

oznaczonej na karcie mapy 70 jako działki nr 213/5 o pow. 2,3753 ha i nr 213/1  

o pow. 0,0061 ha, dla której Sąd Rejonowy w Inowrocławiu prowadzi księgę wieczystą  

nr BY1I/00017912/2. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         

      Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

Ryszard Brejza 


